
Università degli Studi di Ferrara 
Ripartizione Concorsi e personale docente 
Via Ariosto, 35 • 44121 Ferrara 
concorsi@unife.it  
0532 293336-3343-3344-3183 
www.unife.it/concorsi 

 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, Classe, Fascicolo 
Allegati e Riferimenti 
 

Ufficio Concorsi
e docenti a contratto

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, a tempo indeterminato per la copertura di n. 1 posto 
Area Elevate Professionalità Settore amministrativo-gestionale per le esigenze della Ripartizione 
Management didattico e tutorato di questo Ateneo. Proroga termine 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al Personale del Comparto 
Istruzione e Ricerca Triennio 2016-2018; 
 VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Personale del Comparto Istruzione e 
Ricerca Triennio 2019-2021; 
  VISTO il Decreto del Direttore Generale Rep. n. 132/2026, Prot. n. 41345 del 02/02/2026 
con il quale è stato bandito un concorso pubblico, per titoli ed esami, a tempo indeterminato per la 
copertura di n. 1 posto Area Elevate professionalità, Settore amministrativo-gestionale per le 
esigenze della Ripartizione Management didattico e tutorato; 
 VISTO l’Avviso pubblicato sul Portale InPA il 3 febbraio 2026, ore 12.00; 
 RISCONTRATA in data 19 febbraio 2026 un’anomalia sulla piattaforma PICA che non 
consente il corretto inserimento delle istanze di partecipazione; 
 RITENUTO opportuno, come previsto dall’art. 2 del bando di selezione, prorogare il termine 
di scadenza per il tempo corrispondente a quello della durata del malfunzionamento della 
piattaforma; 
 

DECRETA 
 

ART. 1 
 Il termine di presentazione delle domande di ammissione al Concorso pubblico, per titoli ed 
esami, a tempo indeterminato per la copertura di n. 1 posto Area Elevate Professionalità Settore 
amministrativo-gestionale per le esigenze della Ripartizione Management didattico e tutorato di 
questo Ateneo è prorogato al 12 marzo 2026 ore 12. 
 La domanda, comprensiva della documentazione indicata nel bando, deve essere redatta e 
inviata elettronicamente, utilizzando esclusivamente l’apposita procedura online, disponibile 
all’indirizzo: https://pica.cineca.it/unife/ entro il termine indicato. 

 
ART. 2 

Il termine del periodo di proroga verrà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ateneo, affisso 
all’Albo ufficiale di Ateneo e pubblicato sulla piattaforma unica di reclutamento InPA 
(http://www.InPA.gov.it). 

 
 

ART. 3 
I candidati che hanno presentato la domanda saranno ricontattati dall’Ufficio Concorsi e 

docenti a contratto per consentire loro di integrare la domanda. 
 
Ferrara, data come da registrazione a protocollo 
 
 IL DIRETTORE GENERALE 
 Dott. M. Pisano 
 Firmato digitalmente 

mailto:concorsi@unife.it
https://pica.cineca.it/unife/
http://www.InPA.gov.it)b

		2026-02-20T10:21:05+0100
	IT
	Marco Pisano




